

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 3 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1

SUMÁRIO

- RESUMO DE CONTRATO Nº 134/2019.
- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 002/2019.
- ATESTADO DE AMOSTRAS PREGÃO Nº 021/2019 SRP
- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 SRP .



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 3 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 134/2019.

CREDENCIAMENTO **002/2019** - **CONTRATANTE:** PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - **Objeto** Credenciamento de Sites para divulgação de informações e matérias na internet de interesse das secretarias municipais e eventos institucionais do município; **CONTRATADA: LUCAS DE SOUZA SANTOS** - **Contrato nº 134/2019** - Vlr. R\$ 24.000.00; Dot. Orçm. 02.01.10 - 02.02.01 - 04.122.0103.2011 - 04.122.0020.2152 - Elemento de Despesa: 3390.39.00.00; Data Ass. 03/06/19; Vig. 12 (doze) meses - Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 3 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 - Centro - CEP - 44920-000 Fone - 74 3668 1358 E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente processo de CREDENCIAMENTO sob o nº 002/2019, tendo como objeto o credenciamento de SITES para divulgação de informações e matérias na internet de interesse das secretarias municipais e eventos institucionais do Município de João Dourado Bahia, pelo período de 12 (doze) meses, pelo preço total de R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), distribuídos da seguinte forma: ADJUDICA a favor da Empresa LUCAS DE SOUZA SANTOS, CNPJ: 12.746.310/0001-39 com o valor global de R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2019.

Celso Loula Dourado Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 3 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario, 16 - Centro - CEP - 44920-000 Fone - 74 3668 1358 - E-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br

ATESTADO DE AMOSTRAS PREGÃO Nº 021/2019 - SRP

Atesto para os devidos fins, que a empresa: **NEI SPORTS LTDA**, pessoa jurídica, com sede na Av. Adolfo Moitinho, 16, Centro – Irecê - Bahia, CNPJ: 09.405.046/0001-65; apresentou amostras devidamente aprovadas, referente ao Pregão Presencial 021/2019 – SRP. Após análise emitida pelos Diretores de Esporte do Município de João Dourado, reunindo assim condições para seguimento do processo licitatório, Pregão nº 021/2019 - SRP. João Dourado (BA), 03 de junho de 2019. Elton Gomes Carneiro – Pregoeiro.



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 3 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ - 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 3668 1358 - Ramal 205 E-mail: licitação@joaodourado.ba.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

O Pregoeiro e a equipe de apoio, após analise e julgamento da proposta de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital da modalidade Pregão Presencial Nº 021/2019 - SRP que tem como objeto: contratação de empresa especializada para aquisição de massa e emulsão asfáltica, para execução de tapa buraco em diversas ruas do município de João Dourado/BA, neste ano de 2019, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. Pregoeiro declarou vencedora a Empresa: NEI SPORTS LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº 09.405.046/0001-65, localizada na Av. Adolfo Moitinho, 16, Centro, Irecê - Bahia, referente ao Pregão Presencial Nº 018/2018 - SRP, com o valor global dos lotes de: LOTE 01 R\$ 61.400,00 (sessenta e um mil quatrocentos reais), LOTE 02 R\$ 65.500,00 (sessenta e cinco mil quinhentos reais), LOTE 03 R\$ 86.830,00 (oitenta e seis mil oitocentos e trinta reais), LOTE 04 R\$ 33.500,00 (trinta e três mil quinhentos reais), LOTE 05 R\$ 63.100,00 (sessenta e três mil cem reais) e LOTE 06 R\$ 43.900,00 (quarenta e três mil novecentos reais).

João Dourado, 03 de junho de 2019.

Elton Gomes Carneiro **PREGOEIRO**

Jair Manoel Porfirio de Oliveira

EQUIPE DE APOIO

Adjaci Cardoso Dourado Vasconselos **EQUIPE DE APOIO**